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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21517047Q

2. Data e Regjistrimit 17/03/2022
3. Emri i Subjektit PLANET COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Emin Duraku, Pallati Rexhepi 
nr. 12, Ap. 2/4, zona kadastrale 8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i eventeve, i trajnimeve dhe konferencave ne 

fushen ne fusha te ndryshme. Organizimi i fushatave 
publicitare, promocionale. Manaxhimi i marredhenie me 
publikun. Analiza dhe implementimi i strategjive te 
marketingut. Organizim, promovim dhe manaxhim eventesh, 
Krijim imazhi/brandimi per individe dhe biznese, Krijim i 
spoteve publicitare,Organizimi i eventeve, trajnimeve dhe 
konferencave ne fushen e marketingut dhe 
grafikes,Manaxhim i marredhenieve me kliente dhe 
partneret, Krijimi, zhvillimi i strategjive per perdorim efektiv 
te masmedias persa i  perket hapesirave publicitare ne te 
gjitha llojet e mediave audiovizive, Krijimi, implementimi i 
fushatave te marketingut online, Web marketing,  ne social 
media dhe Google Search Engine. Krijimi, implementimi i 
fushatave te marketingut me ane te email, whatsapp, viber. 
Kerkim i sponsorave ne fusha te ndryshme te biznesit. 
Konsulence biznes ne fushen te ndryshme, Analiza, dizajni, 
zhvillimi dhe mirembajtja e aplikacioneve web dhe mobile. 
Konsulence biznesi, juridike, ekonomike, financiare ne 
manaxhim dhe zhvillim biznesi, startup-esh. Studim tregu, 
Asistence dhe konsulence ne regjistrimin dhe mbrojtjen e 
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elementeve te te gjitha formave te pronesise intelektuale. 
Manaxhim, administrim i shitjes dhe blerjes te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Konsulence ligjore persa i 
perket marredhenieve te vendosura ne fushen e biznesit. 
Agjensi per kryerjen e investimeve dhe transfertave brenda 
dhe jashte vendit. lmport/Eksport dhe tregetimi i 
automjeteve/ autoveturave/ mallrave/ materialeve te 
ndryshme. 
Luciano Leis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2022                Deri: 04/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucianoLeis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PLANET COMPANY
E-Mail: luciano1369@libero.it  
Telefon: +393703323529  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-877084-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A5B7D17-95B0-4897-9818-6A1A2ECA2827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96C5A7F-056D-4225-8F98-F19FFC373B6F
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